
CARACTERÍSTICAS

DEPARTAMENTOS
Piso gres porcelánico en áreas comunes.
Barandas vidriadas en terrazas.
Dormitorio principal en suite con:
Piso flotante fotolaminado.
Walk-in closet.
Baño con piso y muro en gres porcelánico.
Ducha en obra.

ÁREAS COMUNES
Zona de piscina y quincho.
2 salas multiuso.
Sistema CCTV conectado a conserjería.
Iluminación LED.

DEPARTAMENTOS DE 1° PISO
Jardines de uso y goce exclusivo.
Zona de jardín con pasto y plantas de acuerdo a 
línea paisajística del proyecto. 

SISTEMAS
Ventanas en PVC folio color antracita con vidrio 
termopanel en áreas secas.
Departamentos de 1° y 2° piso con central de 
seguridad para activación por propietario.
Central térmica para calefacción y agua caliente 
sanitaria. 
Calefacción por radiadores de acuerdo con proyecto.

COCINA
Cubiertas de cuarzo blanco.
Lavaplatos integrado bajo cubierta. 
Encimera eléctrica vitrocerámica marca FDV.
Horno eléctrico de acero inoxidable marca FDV.
Campana marca FDV.
Piso gres porcelánico.



89,6
1,9

13,4
104,9

Edificio A Edificio B Edificio C

DEPTOS. |  TIPO A1

3 2

Superficie aprox. m2 desde
Superficie Útil
Superficie  Loggia
Superficie Terraza
Superficie Total Apróx.



92,1
0

13,0
105,0

DEPTOS. |  TIPO A2

3 2
Edificio A Edificio B Edificio C

Superficie aprox. m2 desde
Superficie Útil
Superficie  Loggia
Superficie Terraza
Superficie Total Apróx.



109,1
1,9

14,4
125,4

DEPTOS. |  TIPO B

3 2
Edificio A Edificio B Edificio C

Superficie aprox. m2 desde
Superficie Útil
Superficie  Loggia
Superficie Terraza
Superficie Total Apróx.



125,9
1,9

14,0
141,8

OPC. 4 DORMITORIOS

DEPTOS. |  TIPO C

3 3

Superficie aprox. m2 desde

Edificio A Edificio B Edificio C

Superficie Útil
Superficie  Loggia
Superficie Terraza
Superficie Total Apróx.


